
COMUNE  DI  PRECI

(PROVINCIA DI PERUGIA)

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEI SERVIZI AMMINISTRATIVI

COPIA

N. Reg. Gen. 442

----------------------------------------------------------------------
| OGGETTO:

N. 133     | ADESIONE  AL  SERVIZIO CIVILE NAZIONALE ANNO 2017.
--------------| IMPEGNO DI SPESA.
DEL          |
24-11-17     |
             |

----------------------------------------------------------------------
IL RESPONSABILE DEI SERVIZI AMMINISTRATIVI

VISTI gli artt. 107 e seguenti del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267;

VISTO il Regolamento di organizzazione degli uffici e servizi,
approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 425 del
9.12.1999, ed in particolare l'art. 15;

PREMESSO che con nota prot. n. 11636 del 23.10.2017 il Servizio Turistico
Associato, con sede in Cascia (PG), richiedeva ai Comuni interessati l'adozione
formale degli atti di impegno di spesa relativamente al bando del Servizio Civile
- Progetto "Valnerina in un click", che verrà avviato presumibilmente nei primi
mesi del 2018;

DATO ATTO che nella nota suddetta veniva comunicato che ogni volontario a
carico del Comune avrebbe avuto un costo pari ad Euro 1.200,00 ciascuno;

DATO ATTO che al Comune di Preci venivano assegnati n. 2 volontari;

VISTA la delibera di Giunta Comunale n. 76 del 26.10.2017, esecutiva ai sensi
di legge, con la quale l'Amministrazione aderiva al progetto Servizio Civile
Nazionale presentato  per l'anno 2017 dal titolo "Valnerina in un click", per il
tramite dell'Agenzia Nazionale Amesci dal Servizio Turistico della Valnerina con
l'impiego di n. 2 volontari, dando atto di indirizzo alla sottoscritta per l'adozione
degli atti necessari per l'impegno di spesa;

RITENUTO pertanto di dover provvedere in merito;

VISTO il Bilancio di Previsione 2017/2019 approvato con delibera di Consiglio
Comunale n. 11 del 18.05.2017;

VISTA la delibera di Consiglio Comunale n. 23 del 31.07.2017 di assestamento
generale di Bilancio e di Salvaguardia degli equilibri di Bilancio;

VISTA la delibera di Giunta Comunale n. 87 del 16.11.2017 relativa alla
variazione al bilancio di Previsione 2017/2019;

DETERMINAZIONE AMMINISTRATIVA n. 133 del 24-11-2017  -  pag. 1  -  COMUNE DI
PRECI



RITENUTO che l'istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto
consente di attestare la legittimità, la regolarità e la correttezza di quest'ultimo ai
sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art. 147 bis del D.Lgs. n. 267/2000;

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000;

D E T E R M I N A

Per quanto indicato nelle premesse,

1) Di impegnare la spesa pari a complessivi euro 2.400,00 relativamente al
progetto Servizio Civile Nazionale presentato  per l'anno 2017 dal titolo
"Valnerina in un click", per il tramite dell'Agenzia Nazionale Amesci dal Servizio
Turistico della Valnerina con l'impiego di n. 2 volontari;

2) Di imputare la spesa di euro 2.400,00 al cap. 1943 "contributo servizio civile
presso Comune di Preci" del Bilancio di Previsione corrente esercizio approvato
e disponibile;

3) Di attestare la legittimità, la regolarità e la correttezza del presente atto ai
sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art. 147bis del D.Lgs. n. 267/2000.

Letto, confermato e sottoscritto.
IL RESPONSABILE

DEI SERVIZI AMMINISTRATIVI
F.to Marucci Stefania

DETERMINAZIONE AMMINISTRATIVA n. 133 del 24-11-2017  -  pag. 2  -  COMUNE DI
PRECI



SERVIZIO FINANZIARIO

- Verificata la documentazione allegata;

- Effettuati i dovuti riscontri contabili;

- Si esprime parere:    [X] FAVOREVOLE         [] SFAVOREVOLE

per quanto attiene la regolarità contabile e la relativa copertura
finanziaria (art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267).

----------------------------------------------------------------------

----------------------------------------------------------------------

Preci, lì 24-11-17
IL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO FINANZIARIO

F.to  Marucci Stefania

=====================================================================

PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto messo comunale dichiara di aver affisso oggi
_________________ all'Albo Pretorio il presente atto.

Preci, lì 24-11-17

     IL MESSO COMUNALE
F.to BARTOCCI CINZIANA

=====================================================================

E' copia conforme all'originale.

Preci, lì 24-11-17                        IL RESPONSABILE
Marucci Stefania

=====================================================================

DETERMINAZIONE AMMINISTRATIVA n. 133 del 24-11-2017  -  pag. 3  -  COMUNE DI
PRECI


